
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/264/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 

zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2023.1270  z póź.zm)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 1 543 062,00  zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: dochody bieżące - 1 543 062,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 2 351 062,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: wydatki bieżące - 1 839 062,00 zł wydatki majątkowe- 512 000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 808 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: wydatki majątkowe -808 000,00 zł   

§ 2. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok wynosi:4 602 484,00zł i zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie  

69 484,00 zł 2 )pożyczki z Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Krakowie w kwocie  4 533 000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2868



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXIII/264/2024 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Paragraf Treść 
Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota zwiększenia (+) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 13 616,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - 13 616,00 

758  Różne rozliczenia - 1 529 446,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1 529 446,00 

RAZEM 

 
- 1 543 062,00 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2868



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXIII/264/2024 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 

zwiększenia (+) 

010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 670 000,00 - 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 670 000,00 - 

 

 
Wydatki majątkowe 670 000,00 - 

600 

 
Transport i łączność 138 000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 138 000,00 - 

 

 
Wydatki majątkowe 138 000,00 - 

750 

 
Administracja publiczna - 15 568,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15  568,00 

 

 
wydatki bieżące - 15  568,00 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 240 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 240 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 40 000,00 

 

 
wydatki majątkowe - 200 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie - 1 379 494,00 

 
80101 Szkoły podstawowe - 1 061 178,00 

 

 
wydatki bieżące - 1 061 178,00 

 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 406,00 

 

 
wydatki bieżące - 5 406,00 

 
80104 Przedszkola - 14 916,00 

 

 
wydatki bieżące - 14 916,00 

 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 6 418,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2868



 

 
wydatki bieżące - 6 418,00 

 
80107 Świetlice szkolne - 1802,00 

 

 
wydatki bieżące - 1802,00 

 80132 Szkoły muzyczne - 289 774,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 67 000,00 

 
 

wydatki bieżące 
 

222 774,00 

855 

 
Rodzina - 40 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 40 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 40 000,00 

900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 140 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 25 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 25 000,00 

 90095 Pozostała działalność - 115 000,00 

 
 

Wydatki bieżące - 70 000,00 

 

 
Wydatki majątkowe - 45 000,00 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 57 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 57 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 57 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna - 479 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe - 200 000,00 

 

 
Wydatki majątkowe - 200 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 279 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 279 000,00 

 
 

RAZEM 808 000,00 2 351 062,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2868



Załącznik Nr 2.1 

do uchwały Nr XXIII/264/2024 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 

zwiększenia (+) 

750 

 
Administracja publiczna - 15 568,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15 568,00 

 

 
wydatki bieżące - 15  568,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 15 568,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 15  568,00 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 40 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 40 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 40 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 40 000,00 

 

 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 24 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie - 1 312 494,00 

 
80101 Szkoły podstawowe - 1 061 178,00 

 

 
wydatki bieżące - 1 061 178,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 976 178,00 

 

 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 856 132,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 120 046,00 

 

 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2868



 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 406,00 

 

 
wydatki bieżące - 5 406,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 406,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
-  5 406,00 

 
80104 Przedszkola - 14 916,00 

 

 
wydatki bieżące - 14 916,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 14 916,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 14 916,00 

 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 6 418,00 

 

 
wydatki bieżące - 6 418,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 6 418,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 6 418,00 

 
80107 Świetlice szkolne - 1802,00 

 

 
wydatki bieżące - 1802,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1802,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 1802,00 

 
80132 Szkoły muzyczne - 222 774,00 

 

 
wydatki bieżące - 222  774,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 207 774,00 

 

 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 181 525,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 26 249,00 

 

 
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2868



855 

 
Rodzina - 40 000,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 40 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 40 000,00 

 

 
2. dotacja na zadania bieżące - 40 000,00 

900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 95 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 25 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 25 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 25 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 25 000,00 

 
90095 Pozostała działalność - 70 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 70 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 70 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 70 000,00 

921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 57 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 57 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 57 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 57 000,00 

 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 57 000,00 

926 

 
Kultura fizyczna - 279 000,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 279 000,00 

 

 
Wydatki bieżące - 279 000,00 

 

 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2868



 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 147 000,00 

 

 
2. dotacja na zadania bieżące - 132 000,00 

 

 
RAZEM - 1 839 062,00 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2868



Załącznik Nr 2.2  

do uchwały Nr XXIII/264/2024 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 

zwiększenia (+) 

010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 670 000,00 - 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 670 000,00 - 

 

 
Wydatki majątkowe 670 000,00 - 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

670 000,00 - 

 
 

modernizacja sieci wodociągowej 670 000,00 - 

600 

 
Transport i łączność 138 000,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 138 000,00 - 

 

 
Wydatki majątkowe 138 000,00 - 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

138 000,00 - 

 

 
-modernizacja dróg gminnych 138 000,00 - 

754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
200 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

 
200 000,00 

 

 
wydatki majątkowe 

 
200 000,00 

 

 
-dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP Książnice 

Wielkie 

 
200 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie - 67 000,00 

 80132 Szkoły muzyczne - 67 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe 
 

67 000,00 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

- 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2868



 
 

-instrumenty muzyczne do Szkoły Muzycznej I stopnia - 67 000,00 

900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 45 000,00 

 90095 Pozostała działalność - 45 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 45 000,00 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

- 45 000,00 

 
 

-suszarnia do zrębku  - 45 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna - 200 000,00 

 
92601 Obiekty sportowe - 200 000,00 

 
 

Wydatki majątkowe - 200 000,00 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
 

 

 

 

 

 

- 200 000,00 

 
 

- boisko sportowe na stadionie Szreniawa - 200 000,00 

 
 

RAZEM 808 000,00 512 000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2868



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXIII/264/2024 

Rady Miejskiej w Koszycach 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Rady Miejskiej  w Koszycach w roku 2024 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych     
zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie 

855 
 

Rodzina 
 

- - 40 000,00 -  
85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

- - 40 000,00 - 

926 
 

Kultura fizyczna 
 

- - 100 500,00 -  
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

- - 100 500,00 - 

  
RAZEM 

 
- - 140 500,00 - 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Czarnecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2868


		2024-04-10T13:20:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




